様式第17号（第18条関係）

地位承継届出書
年　　月　　日
（宛先）
滑川町長

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号
法人番号
（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び
名称・法人番号並びに代表者の役職・氏名）

滑川町太陽光発電設備の設置及び管理等に関する条例第16条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	事業名称

	事業区域の所在地
	滑川町

	事業計画届出年月日
	年　　月　　日

	承継年月日（予定日）

	事業者名
住所
連絡先

	承継前

	承継後

	承継理由

【添付書類】
□　売買契約書等（写し）、事業承継状況が分るもの